
Crea.Inc.

¥13,010,000 ¥3,000,000

¥8,000,000 ¥3,000,000

¥1,650,000

¥2,960,000

¥200,000

¥200,000

¥2,990,000 ¥13,000,000

¥250,000 ¥10,000,000

¥750,000 利率 2.56%

¥750,000 返済期間 10年

初期材料費 売上の30% ¥360,000 利息

広告宣伝費 チラシ等 ¥150,000

H,P制作 ¥3,000,000

求人 利率

名刺、DM ¥50,000 返済期間

家電製品 洗濯機 ¥70,000

冷蔵庫 ¥30,000

音響設備 ¥30,000 月々

パソコン等 ¥100,000 年数

その他 ¥450,000

¥16,000,000 ¥16,000,000

MEMO

ご本人

家族からの借入•贈与

知人からの借入

保証金・敷金　※要資料

設備機器　　　※要見積

借入2

その他

家賃×3ヶ月

日本政策金融公庫

信用金庫(未定)

資金調達合計

物件取得費用(礼金)

必要資金合計

備品、家具等

内装工事費　　※要見積

事業計画書基礎資料

投資金額(実行予算)

設備資金 自己資金(総額の1/4程度)

物件取得費用(仲介費)

運転資金

リース

借入1

資金調達(資金計画)



Crea.Inc.

技術売上 技術売上

人数/日 人数/日

営業日数 営業日数

店販売上 店販売上

収入合計 収入合計

直接材料費 売上の3% ¥33,750 直接材料費 売上の3% ¥48,600

店販仕入 売上の70% ¥52,500 店販仕入 売上の70% ¥63,000

家賃(共益費込) ¥250,000 家賃(共益費込) ¥250,000

広告宣伝費 広告宣伝費

通信費 通信費

水道代 売上の2% ¥22,500 水道代 売上の2% ¥32,400

電気代 売上の5% ¥56,250 電気代 売上の5% ¥81,000

ガス代 売上の2% ¥22,500 ガス代 売上の2% ¥32,400

従業員給料① アシスタント ¥160,000 従業員給料① アシスタント ¥200,000

従業員給料② スタイリスト ¥250,000 従業員給料② スタイリスト ¥275,000

リース料 リース料

その他 その他

支払利息 支払利息 2%

支出合計 ¥847,500 支出合計 ¥982,400

収入合計 収入合計

支出合計 支出合計

利益合計 利益合計

¥7

25

¥90,000

¥1,710,000

支出予測

6

25

¥75,000

¥9,000

収支予測(月間)

開業当初 開業１年後

収入予測 収入予測

¥7,500

開業1年後収支合計

¥352,500

¥1,710,000

¥982,400

¥727,600

¥1,200,000

¥1,200,000

¥847,500

開業当初収支合計

支出予測


