事業計画書基礎資料					
投資金額(実行予算)				資金調達(資金計画	i)
		13,010,000			3,000,000
内装工事費 ※要見積		8,000,000	ざ本人		3,000,000
保証金・敷金 ※要資料		1,650,000	家族からの借入 贈与		
		2,960,000	知人からの借入		
		200,000			
その他		200,000			
運転資金		2,990,000	借入1		13,000,000
物件取得費用(仲介費)		250,000	日本政策金融公庫		10,000,000
物件取得費用(礼金)		750,000	利率	2.56%	
家賃× 3ヶ月		750,000	返済期間	10年	
初期材料費	売上の30%	360,000	利息		
広告宣伝費	チラシ等	150,000	借入2		
	H,P制作		信用金庫(未定) 3,0		3,000,000
	求人		利率		
	名刺、DM	50,000	返済期間		
家電製品	洗濯機	70,000			
	冷蔵庫	30,000	y	ース	
	音響設備	30,000	月々		
	パソコン等	100,000	年数		
その他		450,000			
必要資金合計 16,0		16,000,000	資金調	周達合計	16,000,000
MEMO					

MEMO

収支予測(月間)				
開業当初		開業1年後		
	収入予測		収入予測	
技術売上	7,500	技術売上	9,000	
人数/日	6	人数/日	7	
営業日数	25	営業日数	25	
店販売上	75,000	店販売上	90,000	
収入合計	1,200,000	収入合計	1,710,000	

	支出予測			支出予測	
直接材料費	売上の3%	33,750	直接材料費	売上の3%	48,600
店販仕入	売上の70%	52,500	店販仕入	売上の70%	63,000
家賃(共益費込)		250,000	家賃(共益費込)		250,000
広告宣伝費			広告宣伝費		
通信費			通信費		
水道代	売上の2%	22,500	水道代	売上の2%	32,400
電気代	売上の5%	56,250	電気代	売上の5%	81,000
ガス代	売上の2%	22,500	ガス代	売上の2%	32,400
従業員給料①	アシスタント	160,000	従業員給料①	アシスタント	200,000
従業員給料②	スタイリスト	250,000	従業員給料②	スタイリスト	275,000
リース料			リース料		
その他			その他		
支払利息			支払利息	2%	
支出合計		847,500	支出合計		982,400

	開業当初収支合計	開業1年後収支合計		
収入合計	1,200,000	収入合計	1,710,000	
支出合計	847,500	支出合計	982,400	
利益合計	352,500	利益合計	727,600	